Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
А Л А Р С К И Й   Р А Й О Н
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  01.02.2022г.                          №  2                                               с. Аларь

«О  снятии с учета  в качестве
[bookmark: _GoBack]нуждающихся  в улучшении жилья»

На  основании п.п. 2 п.1 ст. 56 ЖК РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять семью   Тумурова Владимира Михайловича с учета  нуждающихся  в улучшении жилищных условий  путем строительства  жилья.
Основание: выписка с Единного государственного реестра выписка с Единного государственного реестра 85:01:030101:1573-38/357/2021-1 от 17.12.2021г..

Глава  администрации МО « Аларь»                                       Э.Ж. Габеева